お客様各位

2016年 1月吉日

ラット間葉系幹細胞および培地 販売終了のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて掲題の件、発売開始よりご愛顧頂いておりますラット間葉系幹細胞培地製品につきま

して、誠に勝手ではございますが、在庫終了次第(目安時期：2016年 1月末)をもって販売を

終了させていただくこととなりました。

お客様各位には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお

願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 販売終了品

製品番号 製品名 定価

PT-2505 R-MSC – ラット 間葉系幹細胞 88,000円

00192853 ラット MSCGM™ 間葉系幹細胞 増殖培地 BulletKit™ 26,000円

00192820
ラット MSCGM™ 間葉系幹細胞 増殖培地

SingleQuots™ 添加因子および増殖因子
19,000円

00192855 rMSC – ラット MSC 脂肪細胞 分化培地 BulletKit™ 66,000円

ロンザジャパン株式会社

バイオサイエンス事業部
東京都中央区明石町8-1

聖路加タワー39階

電話：03-6264-0660

Fax ：03-6264-0642